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RESULT FREESKATING


PRE-PUPIL • Résultats Programme long / Ergebnis Kür
	
	
	Name
	Nation
	
	Punkte
	M.V.
	Krit
	
	1
	2
	3

	1
	
	Madalena Costa
	POR
	
	  29.000
	  2.0
	
	
	1
	1
	1

	2
	
	Victoria  Deduve 
	BEL
	
	  24.400
	  1.0
	
	
	2
	2
	2

	3
	
	Maëline  Cuvelier
	FRA
	
	  23.300
	  0.0
	
	
	3
	3
	3


	Schiedsrichter
	
	
	Wertungsrichter 1
	
	Gonda Neefs-Verbruggen
	BEL

	Gonda Neefs-Verbruggen
	CEPA
	
	Wertungsrichter 2
	
	Fany Muteau
	FRA

	
	
	
	Wertungsrichter 3
	
	Gre Groot
	NED


PUPIL • Résultats Programme long / Ergebnis Kür
	
	
	Name
	Nation
	
	Punkte
	M.V.
	Krit
	
	1
	2
	3

	1
	
	Quinty van Lare
	NED
	
	  31.200
	  1.0
	
	
	1
	1
	1

	2
	
	Luna Maria Lopez
	BEL
	
	  27.200
	  0.0
	
	
	2
	2
	2


	Schiedsrichter
	
	
	Wertungsrichter 1
	
	Gonda Neefs-Verbruggen
	BEL

	Gonda Neefs-Verbruggen
	CEPA
	
	Wertungsrichter 2
	
	Fany Muteau
	FRA

	
	
	
	Wertungsrichter 3
	
	Gre Groot
	NED


SUPERMINI LADIES • Résultats Programme long / Ergebnis Kür
	
	
	Name
	Nation
	
	Punkte
	M.V.
	Krit
	
	1
	2
	3

	1
	
	Maureen Versteeg
	NED
	
	  29.300
	  2.0
	
	
	1
	1
	1

	2
	
	Cloë de Ridder
	NED
	
	  22.500
	  1.0
	
	
	3
	2
	2

	3
	
	Fationa  Xhediku 
	BEL
	
	  21.000
	  0.0
	
	
	2
	3
	3


	Schiedsrichter
	
	
	Wertungsrichter 1
	
	Gonda Neefs-Verbruggen
	BEL

	Gonda Neefs-Verbruggen
	CEPA
	
	Wertungsrichter 2
	
	Gre Groot
	NED

	
	
	
	Wertungsrichter 3
	
	Thierry Dumont
	FRA


SUPERMINI MEN • Résultats Programme long / Ergebnis Kür
	
	
	Name
	Nation
	
	Punkte
	M.V.
	Krit
	
	1
	2
	3

	1
	
	André Roxo
	POR
	
	  24.600
	  2.0
	
	
	1
	1
	1

	2
	
	Siebe Hoste
	BEL
	
	  23.300
	  1.0
	
	
	2
	2
	2

	3
	
	Louis Kleinhans
	FR
	
	  22.600
	  0.0
	
	
	3
	3
	3


	Schiedsrichter
	
	
	Wertungsrichter 1
	
	Gonda Neefs-Verbruggen
	BEL

	Gonda Neefs-Verbruggen
	CEPA
	
	Wertungsrichter 2
	
	Gre Groot
	NED

	
	
	
	Wertungsrichter 3
	
	Thierry Dumont
	FRA


MINI • Résultats Programme long / Ergebnis Kür
	
	
	Name
	Nation
	
	Punkte
	M.V.
	Krit
	
	1
	2
	3
	4
	5

	1
	
	Madalena Perro
	POR
	
	  60.400
	 14.0
	
	
	1
	1
	1
	1
	2

	2
	
	Francisca Monteiro
	POR
	
	  57.700
	 13.0
	
	
	2
	2
	2
	2
	1

	3
	
	Joana Silva
	POR
	
	  53.100
	 12.0
	
	
	3
	4
	3
	4
	3

	4
	
	Eva Pompen
	NED
	
	  50.300
	 10.0
	   7c    
	
	6
	3
	7
	3
	8

	5
	
	Soraia Meneses
	POR
	
	  49.200
	 10.0
	   7c    
	
	4
	9
	6
	7
	5

	6
	
	Ysaline Segantini
	BEL
	
	  48.600
	 10.0
	  7b 10a 
	
	9
	5
	4
	9
	4

	7
	
	Milou Klijn 
	NED
	
	  47.800
	  8.0
	
	
	10
	7
	8
	5
	6

	8
	
	Yesslin Fama
	NED
	
	  48.100
	  7.0
	
	
	5
	6
	9
	6
	10

	9
	
	Mariana Mendes
	POR
	
	  46.200
	  6.0
	
	
	7
	11
	10
	8
	9

	10
	
	Carolien van Grootel
	NED
	
	  44.900
	  5.0
	
	
	14
	10
	5
	10
	11

	11
	
	Inês Fernandes
	POR
	
	  45.500
	  4.0
	
	
	8
	12
	14
	11
	7

	12
	
	Bylana Coppens
	NED
	
	  43.600
	  3.0
	
	
	13
	8
	12
	12
	12

	13
	
	Senna Westelaken
	NED
	
	  41.300
	  2.0
	
	
	11
	13
	11
	13
	15

	14
	
	Nova van Vliet
	NED
	
	  41.800
	  1.0
	
	
	12
	14
	13
	15
	13

	15
	
	Maéva Dolvelde
	BEL
	
	  37.900
	  0.0
	
	
	15
	15
	15
	14
	14


	Schiedsrichter
	
	
	Wertungsrichter 1
	
	Gonda Neefs-Verbruggen
	BEL

	Gonda Neefs-Verbruggen
	CEPA
	
	Wertungsrichter 2
	
	Fany Muteau
	FRA

	
	
	
	Wertungsrichter 3
	
	Gre Groot
	NED

	
	
	
	Wertungsrichter 4
	
	Thierry Dumont
	FRA

	
	
	
	Wertungsrichter 5
	
	Kitty Reijns
	BEL


ESPOIR LADIES • Résultats Programme long / Ergebnis Kür
	
	
	Name
	Nation
	
	Punkte
	M.V.
	Krit
	
	1
	2
	3
	4
	5

	1
	
	Charline Papin
	FRA
	
	  65.100
	 11.0
	
	
	2
	1
	2
	1
	5

	2
	
	Fanny Darei
	FRA
	
	  63.200
	 10.0
	
	
	3
	4
	3
	2
	1

	3
	
	Beatriz Gonçalves
	POR
	
	  64.300
	  9.0
	
	
	1
	2
	4
	3
	2

	4
	
	Natalie Hengst
	NED
	
	  61.000
	  8.0
	
	
	4
	3
	5
	5
	3

	5
	
	Karen Baruchello
	NED
	
	  59.000
	  7.0
	
	
	7
	5
	1
	4
	7

	6
	
	Imke Dewitte
	BEL
	
	  58.000
	  6.0
	
	
	5
	6
	6
	9
	4

	7
	
	Andreia Martinho
	POR
	
	  57.400
	  5.0
	
	
	6
	9
	7
	7
	6

	8
	
	Michelle de Koning
	NED
	
	  53.400
	  4.0
	
	
	8
	8
	8
	6
	8

	9
	
	Alexia Buscemi 
	BEL
	
	  50.600
	  3.0
	
	
	9
	7
	9
	10
	10

	10
	
	Sue During
	NED
	
	  49.100
	  2.0
	
	
	10
	10
	10
	8
	9

	11
	
	Mirthe de Goede
	NED
	
	  41.100
	  1.0
	
	
	11
	11
	11
	12
	12

	12
	
	Romy van Lierop
	NED
	
	  41.000
	  0.0
	
	
	12
	12
	12
	11
	11


ESPOIR MEN • Résultats Programme long / Ergebnis Kür
	
	
	Name
	Nation
	
	Punkte
	M.V.
	Krit
	
	1
	2
	3
	4
	5

	1
	
	Salvado Oliveira
	POR
	
	  47.700
	  1.0
	
	
	2
	1
	1
	1
	2

	2
	
	Sven Helsdingen 
	NED
	
	  47.100
	  0.0
	
	
	1
	2
	2
	2
	1


	Schiedsrichter
	
	
	Wertungsrichter 1
	
	Gonda Neefs-Verbruggen
	BEL

	Gonda Neefs-Verbruggen
	CEPA
	
	Wertungsrichter 2
	
	Carla Debackere
	BEL

	
	
	
	Wertungsrichter 3
	
	Gre Groot
	NED

	
	
	
	Wertungsrichter 4
	
	Thierry Dumont
	FRA

	
	
	
	Wertungsrichter 5
	
	Kitty Reiijns
	BEL


CADET • Résultats Programme libre / Ergebnis Kürlaufen
	
	
	Name
	Nation
	
	Punkte
	M.V.
	Krit
	
	1
	2
	3
	4
	5

	1
	
	Sidney Rossel 
	BEL
	
	 251.600
	  5.0
	
	
	1
	1
	1
	2
	1

	2
	
	Sara Cavaleiro
	POR
	
	 245.200
	  4.0
	
	
	2
	2
	2
	4
	4

	3
	
	Kylie Helsdingen 
	NED
	
	 245.000
	  3.0
	
	
	3
	4
	5
	1
	2

	4
	
	Arcangela Stamegna
	NED
	
	 243.500
	  2.0
	
	
	5
	3
	3
	3
	3

	5
	
	Carlota Freitas
	POR
	
	 233.300
	  1.0
	
	
	4
	6
	4
	5
	5

	6
	
	Ana Carolina Barros
	POR
	
	 206.800
	  0.0
	
	
	6
	5
	6
	6
	6


JEUGD • Résultats Programme libre / Ergebnis Kürlaufen -
	
	
	Name
	Nation
	
	Punkte
	M.V.
	Krit
	
	1
	2
	3
	4
	5

	1
	
	Elisa Papin 
	FRA
	
	 271.700
	  4.0
	
	
	1
	1
	1
	1
	2

	2
	
	Oriana Rotsaert
	BEL
	
	 260.000
	  3.0
	
	
	2
	2
	3
	3
	1

	3
	
	Megan Bus
	NED
	
	 258.600
	  2.0
	
	
	3
	3
	2
	2
	3

	4
	
	Ana Filipa Nogueira
	POR
	
	 247.700
	  1.0
	
	
	4
	5
	4
	4
	4

	5
	
	Nelleke Knoops
	NED
	
	 240.100
	  0.0
	
	
	5
	4
	5
	5
	5


	Schiedsrichter
	
	
	Wertungsrichter 1
	
	Gonda Neefs-Verbruggen
	BEL

	Gonda Neefs-Verbruggen
	CEPA
	
	Wertungsrichter 2
	
	Katy van Lierde
	BEL

	
	
	
	Wertungsrichter 3
	
	Gre Groot
	NED

	
	
	
	Wertungsrichter 4
	
	Thierry Dumont
	FRA

	
	
	
	Wertungsrichter 5
	
	Natascha ter Meulen
	NED


JUNIOR LADIES • Résultats Programme libre / Ergebnis Kürlaufen
	
	
	Name
	Nation
	
	Punkte
	M.V.
	Krit
	
	1
	2
	3

	1
	
	Florencia Kampff
	BEL
	
	 149.700
	  1.0
	
	
	1
	1
	1

	2
	
	Sharon Felter
	NED
	
	 146.600
	  0.0
	
	
	2
	2
	2


	Schiedsrichter
	
	
	Wertungsrichter 1
	
	Katy van Lierde
	BEL

	Gonda Neefs-Verbruggen
	CEPA
	
	Wertungsrichter 2
	
	Gre Groot
	NED

	
	
	
	Wertungsrichter 3
	
	Thierry Dumont
	FRA


JUNIOR MEN • Résultats Programme libre / Ergebnis Kürlaufen
	
	
	Name
	Nation
	
	Punkte
	M.V.
	Krit
	
	1
	2
	3

	1
	
	Pedro Silva
	POR
	
	 167.900
	  0.0
	
	
	1
	1
	1


	Schiedsrichter
	
	
	Wertungsrichter 1
	
	Katy van Lierde
	BEL

	Gonda Neefs-Verbruggen
	CEPA
	
	Wertungsrichter 2
	
	Gre Groot
	NED

	
	
	
	Wertungsrichter 3
	
	Thierry Dumont
	FRA


SENIOR LADIES • Résultats Programme libre / Ergebnis Kürlaufen
	
	
	Name
	Nation
	
	Punkte
	M.V.
	Krit
	
	1
	2
	3
	4
	5

	1
	
	Sylvia  Pistorius
	NED
	
	 324.000
	  3.0
	
	
	1
	1
	1
	1
	1

	2
	
	Marloes Kluijtmans
	NED
	
	 295.600
	  2.0
	
	
	2
	2
	2
	3
	2

	3
	
	Brigitte Lopez 
	BEL
	
	 290.100
	  1.0
	
	
	3
	3
	3
	2
	3

	4
	
	Tânia Vieira
	POR
	
	 276.800
	  0.0
	
	
	4
	4
	4
	4
	4


	Schiedsrichter
	
	
	Wertungsrichter 1
	
	Gonda Neefs-Verbruggen
	BEL

	Gonda Neefs-Verbruggen
	CEPA
	
	Wertungsrichter 2
	
	Gre Groot
	NED

	
	
	
	Wertungsrichter 3
	
	Thierry Dumont
	FRA

	
	
	
	Wertungsrichter 4
	
	Kitty Reijns
	BEL

	
	
	
	Wertungsrichter 5
	
	Natascha ter Meulen
	NED


SENIOR MEN • Résultats Programme libre / Ergebnis Kürlaufen
	
	
	Name
	Nation
	
	Punkte
	M.V.
	Krit
	
	1
	2
	3
	4
	5

	1
	
	Sebastaio Oliveira
	POR
	
	 370.900
	  0.0
	
	
	1
	1
	1
	1
	1


	Schiedsrichter
	
	
	Wertungsrichter 1
	
	Gonda Neefs-Verbruggen
	BEL

	Gonda Neefs-Verbruggen
	CEPA
	
	Wertungsrichter 2
	
	Gre Groot
	NED

	
	
	
	Wertungsrichter 3
	
	Thierry Dumont
	FRA

	
	
	
	Wertungsrichter 4
	
	Kitty Reijns
	BEL

	
	
	
	Wertungsrichter 5
	
	Natascha ter Meulen
	NED


INLINE SKATING SENIOR PROMO • Résultats Programme long / Ergebnis Kür
	
	
	Name
	Nation
	
	Punkte
	M.V.
	Krit
	
	1
	2
	3

	1
	
	Caroline d'Hoop
	BEL
	
	  22.200
	  0.0
	
	
	1
	1
	1


	Schiedsrichter
	
	
	Wertungsrichter 1
	
	Katy van Lierde
	BEL

	Gonda Neefs-Verbruggen
	CEPA
	
	Wertungsrichter 2
	
	Gre Groot
	NED

	
	
	
	Wertungsrichter 3
	
	Thierry Dumont
	FRA


INLINE SKATIING SENIOR • Résultats Programme libre / Ergebnis Kürlaufen
	
	
	Name
	Nation
	
	Punkte
	M.V.
	Krit
	
	1
	2
	3

	1
	
	Kimberley Panneel
	BEL
	
	 129.500
	  0.0
	
	
	1
	1
	1


	Schiedsrichter
	
	
	Wertungsrichter 1
	
	Katy van Lierde
	BEL

	Gonda Neefs-Verbruggen
	CEPA
	
	Wertungsrichter 2
	
	Gre Groot
	NED

	
	
	
	Wertungsrichter 3
	
	Thierry Dumont
	FRA



